АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2022 г.                                                                                                     № 1605
р.п.Чердаклы

О предоставлении субсидий гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство

В соответствии с Порядком предоставления гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство, субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на возмещение части их затрат на приобретение кормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.08.2021 №1009 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство, субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на возмещение части их затрат на приобретение кормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению вопросов предоставления субсидий гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство, на возмещение части их затрат на приобретение кормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы от 21.11.2022 №1, администрация муниципального   образования   «Чердаклинский   район»   Ульяновской   области   п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить субсидии из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области следующим гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство, на возмещение части их затрат на приобретение кормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы в текущем финансовом году:

1.1) Аглиуллову Хайдяру Галимзяновичу в размере 10 000 рублей;

1.2) Вдовину Владимиру Владимировичу в размере 10 000 рублей;
1.3) Валимухаметову Амиру Камиловичу в размере 10 000 рублей;

1.4) Горбунову Сергею Валентиновичу в размере 10 000 рублей;

1.5) Дергачёвой Татьяне Юрьевне в размере 10 000 рублей;

1.6) Зайнулловой Лилии Джамиловны в размере 10 000 рублей;

1.7) Замалетдинову Талгату Вагизовичу  в размере 10 000 рублей;

1.8) Кафиятуллову Ирику Каняфиевичу в размере 10 000 рублей;
1.9) Мухаметшиной Лилии Абдулловне в размере 10 000 рублей;

1.10) Пикмирзину Сергею Владимировичу в размере 10 000 рублей;
1.11) Сафиуллову Дамиру Абраровичу в размере 10 000 рублей;

1.12) Серазетдинову Фянилю Ханифовичу в размере 10 000 рублей;

1.13) Хайбулову Шарыбжану Семигулловичу в размере 10 000 рублей;
1.14) Хабибуллину Ильдусу Исмагиловичу в размере 10 000 рублей;
1.15) Яруллову Идрису Мирзаевичу в размере 10 000 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров